MHCTPYKLWA NO YCTAHOBKE
SALLUMTA ABUTATENA M KNN 111.05842.1

H ' orog o+ OBEEM VT H P orogn 0 OGBEM : e
MAPKA ! HOAENS ! BLaTYCKA | EHFATERS | TWN KON ! nessecga Hapa ! MOOENS ! BTyCKA | BMPATENS | TINKNN ! reweons
Vilcswagen Poio T OHOS-B014 . Boe v BCE | nEPEfMR Seat H Ttiza | 20082004, Bee » BCE | NEREfA
Velswagen | Poloseten P XBEEMTeImEEmmag ) BCE | MEPEOAME Skoda ¢ Ragid TRIERER!  Be 1 BEE ! NEPEMEW
s ' Faiia o X075 LB A L6 . BCE o NEPEAMIETE | VoBowogen Polg GT v 16 1A{125nc) 0 BCE o DEPESMEA
Doty ) Fobis RS ISt 1ATSI ! BCE ! MEPEQHWR ' ! ! ' '
Wi ' Rexaraher ¢ OH0G-DNS | L RELELY 1 BCE 4 NEPEAHIE ' ! ! ' '
Makika 3aknanHan Mlﬂ\“/
Bont M10x25
Waiba 10

GoNT M10x25
WakGa 10

Bont M10x2
WakGa 10

=

alika zaknagHaa M10

WHCTpykumMA no yeranoBKe: Cocrae usgenua: | :

1. CHATH WTATHBIA NbINBHUEK, Haumenosanme | Kon-8o | MomeHT saTamkm
2. YCTaHoBUTL rafkm 3aknagrsie M10x100/20 B oTeepcTin (A) U BEDYTHTE i :

Gonte M10x30 Ha 2-3 oBopoTa, M YCTEHOBHTE KPOHIWTERHE., EE:: ::gﬁ i ; ﬁ: i :;g ::

3. YCTaHOBNTE rafkv Jaknagrwe M10x20 B oteepcTir (B) W BRPYTHTE Waiita M10 ! 6 f Er

BonTe M10x20 na 2-3 oBopora, 3 a c b

4. YETAHOBMTL 32WMTY: 3a0HI00 YACTE HARETE Ha BonTe M10x20, laika saknansas M10x100/20 ;2w |

NEPEAHINN JAKPENUTE K KPOHWTeAHAaM Bontamu M10x20. lafka saknagwan M10 | 2 wr. |

5. 3arpenuTh WTATHMA kpenes (B) KpoHwreds : 2wt

6. 3aTanyTe GONTE ¢ HEOGROMMEIM YCHIMEM Jawwra ! Twr !

Mpou3asoaMTens BNPABES BHOCHTL MIMEHEHUA B KOHCTRYKLMIO 33LMTEL
TexHWYeckan noanepxka; supp@rivalauto.com



